
ZARZĄDZENIE Nr 23.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 20-04-2015 

 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.  
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  
Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w składach określonych w załączniku do 
zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
           Robert Łężny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik 
       do zarządzenia nr 23.2015 
       Burmistrza Miasta Zawidowa 
       z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

Składy obwodowych komisji wyborczych w m. Zawidów 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Ośrodku Kultury w Zawidowie,  
ul. Zgorzelecka 39, 59-970 Zawidów 
 

1. Elwira Maria Urban, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego 

2. Paweł Rogacki, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

3. Marzena Jadwiga Zakrzewska, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Małgorzata Elżbieta Kosarczyn, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Izabela Matuszczyk, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta Zawidowa 

6. Kamil Konrad Kozłowski, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 

7. Beata Hatłas, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Szkoły Podstawowej im. 
Bolesława Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie, ul. Szkolna 4, 59-970 Zawidów 
 

1. Alicja Anna Wochniak, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego 

2. Barbara Alicja Mędrek-Rutowicz, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

3. Magdalena Zakrzewska, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Paweł Wesołowski, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Magdalena Monika Paustian, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta Zawidowa 

6. Marzena Anita Gniecka, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 

7. Justyna Marek, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 

 


